Rua Genésio Marinho Falcão, s/n, centro, Santa Filomena/PE

CEP.: 56.210-000 - Tel.: (87) 3874-7156
CNPJ/MF 01.613.732/0001-10

PORTARIA Nº 23/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciadores Master” da

unidade jurisdicionada: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA;
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA
FILOMENA E (FUNPRESANTA) FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE SANTA FILOMENA:

FRANCISCO DE ASSIS PIRES MENEZES
CPF nº: 064.629.634-50

MERIVANIA DA SILVA BARROS SANTOS
CPF nº: 050.116.024-86

Art. 2º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Gerenciadores Master” da

unidade jurisdicionada: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA;
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA
FILOMENA E (FUNPRESANTA) FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE SANTA FILOMENA:

CARLOS ALBERTO DE SOUZA MACEDO

Cargo: Agente Administrativo

CPF nº: 068.250.024-06

E-mail: cas.macedo@hotmail.com
Tipo de vínculo: Servidor

JOSÉ UELIO DA SILVA ARAUJO

Cargo: Gerente de Recursos Humanos

CPF nº: 112.986.884-26

E-mail: uelioaraujo@live.com
Tipo de vínculo: Servidor

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Filomena/PE, 04 de Janeiro de 2021

Pedro Gildevan Coelho Melo
Prefeito Municipal

mailto:cas.macedo@hotmail.com
mailto:uelioaraujo@live.com

	PORTARIA Nº 23/2021